	Tabel
	3.3
	Persentase Penduduk Berumur 7-24 Tahun menurut Karakteristik dan Status Pendidikan, 2022



	Karakteristik
	Tidak/ belum pernah bersekolah
	Masih Bersekolah
	Tidak bersekolah lagi
	Jumlah

	
	
	SD/ sederajat
	SMP/ sederajat
	SMA/ 
ke atas
	
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	Jenis Kelamin
	 
	 
	 
	 
	
	

	Laki-laki
	0.15
	35.14
	13.75
	19.36
	31.60
	100.00

	Perempuan
	0.35
	33.17
	15.35
	21.95
	29.17
	100.00

	Kelompok Pengeluaran
	 
	 
	 
	
	

	40 Persen Terbawah
	0.66
	39.85
	14.98
	15.25
	29.25
	100.00

	40 Persen Tengah
	0.00
	32.18
	13.47
	22.58
	31.77
	100.00

	20 Persen Teratas
	0.00
	27.88
	15.86
	26.42
	29.85
	100.00

	Kabupaten Cilacap
	0.25
	34.19
	14.52
	20.60
	30.43
	100.00





